Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
und Vertrauen. Anfrage DEHR33F391KA3B: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
DEHR33F391KA3B Details PDF
DEHR33F391KA3B
Hersteller-Teilenummer: DEHR33F391KA3B
Hersteller / Marke: Murata Electronics
Teil der Beschreibung: CAP CER 390PF 3.15KV RADIAL
Datenblätter: DEHR33F391KA3B.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 3000 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer DEHR33F391KA3B
Hersteller Murata Electronics
Beschreibung CAP CER 390PF 3.15KV RADIAL
Kategorie Kondensatoren > Keramikkondensatoren
Teilstatus 3000 pcs Stock
Serie DEH
Spannung - Nennwert 3150V (3.15kV)
Betriebstemperatur -25°C ~ 125°C
Bewertungen -
Befestigungsart Through Hole
Größe / Dimension 0.354" Dia (9.00mm)
Höhe - eingesteckt (max) 0.472" (12.00mm)
Eigenschaften High Voltage, Low Dissipation Factor
Kapazität 390pF
Toleranz ±10%
Anwendungen General Purpose
Leiter-Abstand 0.295" (7.50mm)
Verpackung / Gehäuse Radial, Disc
Temperaturkoeffizient R
Dicke (max) -
Leitungsstil Straight
Verpackung Bulk
DEHR33F272KB4B
Murata Electronics
CAP CER 2700PF 3.15KV
RADIAL
DEHR33F331KA3B
Murata Electronics
CAP CER 330PF 3.15KV RADIAL
DEHR33F471KA3B
Murata Electronics
CAP CER 470PF 3.15KV RADIAL
DEHR33F331KB3B
Murata Electronics
CAP CER 330PF 3.15KV RADIAL
DEHR33F391KN3A
Murata Electronics
CAP CER 390PF 3.15KV RADIAL
DEHR33F391KB3B
Murata Electronics
CAP CER 390PF 3.15KV RADIAL
DEHR33F331KN3A
Murata Electronics
CAP CER 330PF 3.15KV RADIAL
DEHR33F471KB3B
Murata Electronics
CAP CER 470PF 3.15KV RADIAL
12065A100BAT2A AD5300BRTZ-REEL7 AD9260ASZ ATF323-J3R-2 B0505D-1W
BH3527FV-E2 BKO-C2105H04 CC0805FRNPO9BN330 CR400EL-24 CY2254ASC-1
CY27C512-150JC D050505S-1W DEHR33A221KN2A DTC124EETL EFCH1960MTE8
FDMS3500 GCM1885C2A110JA16D GMK212BJ474MG-T GRM1555C1H5R8WZ01D GRM188B31C105KA92D
H11A817B300 HSDL-3201 HT-T169UYG-4268 LES40A48-1V8REJ LMV772MM/MX
LTC2050CS5#TRPBF MAX8559EBAII MBRF20100CTG MCZ145010EGR2 MIC2185BM
MIC913YM5TR MIG15J805E NM27C256Q-150 PHY1068-01BL-RR PMBT7002
QM30TB-2HB R1LV5256ESA-5SR#S0 SFH6106-4T SH30093R3YLB STF11N50M2
STM8L151C6T6 THC63LVDM83A-G TL072L-S08-R TPS22913CYZVR TPS61020DRCR
TPSB106M016T0800V TS80C32X2-MCBD TSAL7200 VHF25-12I07 XC6108N12CGR